Cinvestav

“2024, Ao de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del Proletariado,
Revolucionario y Defensor del Mayab"”

Augxiliar de Investigacion
Herlinda Araiza en el Departamento de 555747 3800 haraiza@cinvestav.mx
ZACATENCO Lizalde Biolectronica Cinvestav Ext. 6210
CDMX Sede Zacatenco
Auxiliar de Investigacion
Cindi Xilonen en el Departamento de 555747 3800
Hinojosa Fisiologfa, Biofisica y Ext. 5703, 5704 chinojosa@cinvestav.mx
ZACATENCO Rodriguez Neurociencias Cinvestav
CDMX Sede Zacatenco
Investigadora Cinvestav
Gabriela 3D en el Departamento 55548 32800 grodrigu@cinvestav.mx
UNIDAD SUR Rodriguez Manzo de Farmacobiologfa Ext. 1213
CDMX Cinvestav Sede Sur
Investigadora Cinvestav
3B en el Departamento de
Katarzyna Oktaba Ingenieria Genética 462623 9600 k.oktabna@cinvestav.mx
IRAPUATO Sosin Cinvestav Sede Irapuato
Augxiliar de Investigacion ximena.renan@cinvestav.mx
Ximena Renan en el Departamento de
MERIDA Galindo Recursos del Mar 999942 9400
Cinvestav Sede Mérida
Coordinador de Técnicos
Irene Amezcua Especializados en la 4422119 900 jamezcua@cinvestav.mx
QUERETARO Mungufa Oficina de Direccion Ext. 923
Cinvestav Unidad
Querétaro
Coordinador de Técnicos
Irina Isabel Rivera especializados en la irina.rivera@cinvestav.mx
SALTILLO Garcia Oficina de Direccion 844 4389600
Cinvestav Unidad Saltillo
Investigador Cinvestav 3B
José Gabriel y Coordinador Académico 834107 0220
TAMAULIPAS Ramirez Torres Cinvestav Sede Ext. 1014/230 alorres@cinvestav.mx
Tamaulipas
Técnico en Investigacion
GUANAJUATO Guillermo Corona A Cinvestav Unidad de quillermo.corona@cinvestav.mx
Armenta Genomica Avanzada 462166 3024 '
Cinvestav Sede Irapuato
Brenda Edith Auxiliar de Investigacién
GUADALAJARA | Figueroa Reséndiz en el Cinvestav Sede 333777 3600 brenda.figueroa@cinvestav.mx
Guadalajara Ext. 1025/1020
MONTERREY Jestis Manuel Investigador Cinvestav 3B 811156 1740 jsantana@cinvestav.mx
Santana Solano Sede Monlerrey Ext. 4509

COMITE DE ETICA CINVEST.
cepci@cinvestav.mx

5557473800 ext. 2290
www.cinvestav.mx/integri
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